
Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella 1 700 000 €
Reference: R4886878  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 183m  Terrace: 152m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Luxusní penthouse s 3 ložnicemi a výhledem na moře | Kroky od pláže San Pedro

Zažijte elegantní pobřežní bydlení v tomto úžasném penthouse duplexu, který je dokonale umístěn pouhých 300 metrů
od pláže v jedné z nejžádanějších lokalit Marbelly - na pláži San Pedro. Tato prostorná rezidence se 3 ložnicemi a 3
koupelnami nabízí moderní a stylový interiér o rozloze 180 m² a 150 m² soukromých venkovních teras včetně střešního
solária s vířivkou.

Klíčové vlastnosti:

Prvotřídní poloha u pláže - pouhých 300 m od pobřeží

Prostorné uspořádání - 180 m² vnitřního obytného prostoru na dvou úrovních

Rozsáhlé venkovní prostory - 150 m² teras, ideální pro celoroční užívání si života

Soukromé střešní solárium s vířivkou - ideální pro relaxaci

Vhodné pro rodiny s dětmi a exkluzivní - ideální pro páry nebo rodiny s dětmi

10 minut do Puerto Banús - užijte si prvotřídní restaurace, nákupy a noční život

2 soukromá podzemní parkovací místa a úložný prostor

Vzácná příležitost vlastnit luxusní dům u pláže v Marbelle.

Nábytek není zahrnut v ceně.

Pro více informací nebo naplánování prohlídky nás kontaktujte ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	1 700 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


